Prefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do ParanáPrefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
 Estado do Paraná

PORTARIA Nº 466/15
Data 27.01.15

Súmula. Nomeia Comissão Especial de
Avaliação de Desempenho de servidor ocupante
de cargo efetivo em estágio probatório para
efetivação, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Em atendimento ao preceituado pelo
artigo 41, do § 4º da Constituição Federal, ficam nomeados os membros abaixo
relacionados, sob coordenação do primeiro, para a Comissão Especial de
Avaliação de Desempenho de servidor ocupante de cargos efetivo em estágio
probatório para efetivação, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, referente
ao Concurso Público nº 001/2010, sendo o seguinte:

I – Avaliado: Fernando Henrique Pizzato   CPF: 081.574.749-73
 Avaliadores: Cleoza Zanqueta            CPF: 000.279.269-90
   Jacqueline Pimentel Oenning   CPF: 534.187.430-72
 Camila Marafon Trevizan   CPF: 023.337.739-52
 Neuza Bolzan                 CPF: 588.281.339-53
   Zenir Meurer Tavares           CPF: 729.240.209-72

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras

do Paraná em 27 de janeiro de 2015.

 Gerso Francisco Gusso
   Prefeito

		2015-01-27T14:47:24-0200
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná

Assinado em 27/01/2015 14:47:24
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL